_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

27/05/2025

09:30

27/05/2025

09:30

27/05/2025

09:30

27/05/2025

09:30

27/05/2025

09:30

27/05/2025

09:30

N° Ruolo
sezione

701469/2009

03

600681/2010

03

1000964/2010

03

900219/2011

03

7751/2013

03

900680/2013

03

CAROPPOLI MARIA
27/05/2025al giorno 27/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Tipo udienza Parti Oggetto
Rito
Monocratica  Attore principale Noleggio
Awv. CATERINO LUIGI
Convenuto principale
Awv. VITALE SILVIO
Monocratica  Attore principale Divisione di beni caduti in
successione
Avv. BONFIGLIO MARIA Convenuto principale
Avwv. NUZZO DOMENICO
Monocratica  Attore principale Responsabilita professionale
Avww. NOTO STEFANIA Awv. ABBATECOLA GIUSEPPE
Convenuto principale
Avw. PALMIERO CARLO MARIA
Monocratica  Attore principale Divisione di beni caduti in
successione
Aw. MORMILE LUIGI Convenuto principale
Avv.
Monocratica
Attore principale Morte
Avw. VERRENGIA RENATO GIUSEPPE Convenuto principale
Aw. ESPOSITO GIUSEPPE
Monocratica  Attore principale
Altri istituti e leggi speciali
Aw. BOCCAGNA RAFFAELE Convenuto principale

Avv.

RUSSO WALTER

Termini
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_ Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CAROPPOLI MARIA

Udienze dal giorno 27/05/2025al giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
27/05/2025 9368/2014 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Avv.
Avv.
27/05/2025
4015/2015
Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
27/05/2025
9465/2015 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
27/05/2025 798/2016 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
27/05/2025
1350/2016 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
27/05/2025
2199/2016 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.

Avv.

27/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Responsabilita professionale

CICERONE ROBERTO Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

MOSCATIELLO BRUNO
D'ONOFRIO CARMINE

Convenuto principale

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat
RUSSO RAFFAELEConvenuto principale
BERARDI SEVERINO

Responsabilita professionale

BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
ABBATE DARIO

Responsabilita professionale
AULINO GIUSEPPE Convenuto principale

ESPOSITO FRANCESCO

Responsabilita professionale
CONTE MARIA CONSIGLIA Convenuto principale
CARFORA GIUSEPPE

Termini



13

27/05/2025

09:30

21/05/2025

4647/2016

03

Monocratica

Attore principale

Avv.
Avv.
Avv.

FERRARO CARMELA
DELLI PAOLI DOMENICO
DE SIMINI ANNA PAOLA

Responsabilita professionale

Convenuto principale
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_ Numero

14

15

16

17

18

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

27/05/2025
09:30

27/05/2025

09:30

27/05/2025

09:30

27/05/2025

10:00

27/05/2025

10:00

N° Ruolo
sezione

6004/2016
03

6475/2016

03

4800/2017
03

600035/2012

03

901527/2013

03

CAROPPOLI MARIA

27/05/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

27/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini
Responsabilita professionale
TREPPICCIONE GIANCARMINE Convenuto principale

DI MARINO LUIGI

Morte

DELLA MONACA ALESSANDRA Avv. POLICICCHIO MARA

SCHIAVO GIORGIO

ORSILLO DELIA  Awv.

ERRICO EDOARDO
ERRICO FABRIZIO

GOLINO VINCENZO

BIZZARRO VINCENZO

PASSARELLI GIANLUIGI
BORZA FRANCESCO

Assicurazione contro i danni
PETTINEO SILVIA

Divisione di beni caduti in
successione

Convenuto principale

Altri istituti e leggi speciali

Convenuto principale

Totale fascicoli 18
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